PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.01.2015
№ 8
с. Чажемто

О дополнительных мерах по обеспечению безопасности дорожного движения
В соответствии с распоряжением Главы Колпашевского района от 16.01.2015 г. № 8 «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах:

1. Заместителю Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрову Д.А. обеспечить установку зимних автомобильных шин на эксплуатируемый Администрацией Чажемтовского сельского поселения автотранспорт ежегодно, со дня понижения среднесуточной температуры воздуха до 5оС, но не позднее первого октября.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин

Петров Дмитрий Андреевич
8 (38 254) 21  531